

## 化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
悪性神経膠腫	BV+TMZ(po)				TMZ	150-200mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日間
					BV	10mg/kg	day1,15	
	BV単剤療法 脳悪性神経膠腫再発				BV	10mg/kg	day1	14日間
	High-dose MTX療法				MTX	3500mg/m <sup>2</sup>	day2	14日間
	PAV療法	グラニセロン	3mg	day1,8,29	ACNU(ニドラン)	3mg/kg	day1	42日間
					VCR	1.0mg/m <sup>2</sup>	day8,29	
					PCZ(塩酸プロカルバジン)	60mg/m <sup>2</sup>	day8-21	
	初発 TMZ+RT	グラニセロン	3mg	day1	TMZ	75mg/m <sup>2</sup>	day1-42	69日間
		DEX	9.9mg	day1	RT	2Gy	30回	
	選択的動注	グラニセロン	3mg	day1	DOC	80mg/body	day1	4日間
			CDDP	100mg/body	day1			
			5-FU	1000mg/body	day1-3			